2   |   www.qlight.com
Q100L
Ø97
10
8
28
14
13

11
PSS125MLR - BZ - 24 - R
[형번] [부저] [전압] [색상]
| | | |
ㆍPSS125MLR ㆍ무지정
   -부저 없는형
ㆍBZ지정
   -부저 내장형
ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
ㆍ110-AC110V
ㆍ220-AC220V
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
PSS125MLR 외경 125mm LED 반사경 회전 경고등외경 125mm LED 반사경 회전 경고등
www.qlight.com   |   7
S125R
16
1
12
14
4
Ø119
Ø10 CABLE ENTRY
PCD 85360˚/3-M5 BOLT
11
PSS125R
ㆍ보호등급 : IP44
ㆍ기술인증 : CE
ㆍ전원선 인출형, 전선규격 UL1015 AWG18(0.75sq)×2C 400mm
ㆍDC 사양의 경우 흑색선이 (-)극성입니다.
ㆍ외경 125mm의 표준형 전구 반사경 회전 경고등
ㆍ소음과 마모가 적은 특수 동력전달 시스템 채택
ㆍ부저 내장 가능 : 음량 Max. 90dB at 1m
ㆍ회전수 : 120~140RPM
ㆍ재질 : 그로브-AS, 몸체-ABS, 반사경-내열성 ABS
ㆍ사용 주위 온도 : -20℃~ +50℃
형식 전압 전류
전구
인증 중량 색상
사양 규격 일련번호
PSS125R
DC12V 0.966A 12V10W T16x35 15S 9
-
0.40kg
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
DC24V 0.566A 24V10W T16x35 15S 10 0.40kg
AC110V 0.130A 12V10W T16x35 15S 9 0.65kg
AC220V 0.065A 12V10W T16x35 15S 9 0.65kg
 모델선정
 결선정보
 외형도
PSS125R 전구 반사경 회전 경고등
 공통사양(PSS125R/ PSS125U/ PSS125M)
 사용자 주문 사양
PSS125E PSS125E-FT
벽면 취부대
SWP125
벽면 취부대
SWM125
44
5020 90
(단위 : mm)
ㆍ AC전구를 사용하는

ㆍ주문사양 : 외부접점 이용(LC)
  외부접점 또는 트랜지스터 결선방식으로  음색을 선택할 경우 주문사양으로 음색선을 인
   출하여 공급합니다.(관리형번 : -LC)
ㆍ표준사양 : 내부 스위치 이용
   PSSEN15/ PSSEN25의 음색은 내부 스위치를 이용하여 선택합니다.
 음색 선택 방법 및 결선도
 사용자 주문 사양
ㆍ전원선 인출형, 전선규격 VCTF(0.75sq×2C)×400mm
ㆍ인출 신호선 규격 : UL1007 AWG22(0.3sq) 400mm
ㆍ본 제품의 전원은 극성 구별없이 사용할 수 있습니다.(무극성)
Ch1 Ch2 Ch3 Ch4 VOLUMECh5
PSSEN15 - WS - 220 - LC
[형번] [음색] [전압] [음색선택]
| | | |
ㆍPSSEN15
ㆍPSSEN25
ㆍWS-경고음
ㆍWM-멜로디
ㆍWA-알람
ㆍWV-음성
ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
ㆍ12/24-DC12V~24V
   (SRN, SEN15 only)
ㆍ110-AC110V
ㆍ220-AC220V
ㆍ무지정
   -내부스위치 선택
ㆍLC지정
   -외부접점 선택
PSSEN15/ PSSEN25 범용 전자 시그널 혼범용 전자 시그널 혼
16   |   www.qlight.com
ㆍ내구력과 밀폐성이 우수한 선박, 철강산업, 옥외 플랜트용 전자 시그널 혼
ㆍ다양한 취부 방법 선택(벽부형, 자립형, 단자박스 부착형)
ㆍ알루미늄 하우징 구조로 내구력 우수
ㆍ특수경고음, 경고음, 알람, 멜로디, 음성신호의 다양한 선택으로 작업 환경에 적합한
신호음 전달
ㆍ기기 내부에 부착된 볼륨으로 음량 조절 가능
ㆍ하우징 내부 또는 단자박스에 전원 결선용 단자대 설치
ㆍ케이블 인입구 : 1/2″ PF
ㆍ재질 : 몸체-Al, 혼하우징-PC/ SUS316L
ㆍ몸체 표준색상 : MUNSELL No. 7.5BG 7/2
ㆍ사용 주위 온도 : -30℃ ~ +50℃
ㆍ보호등급 : IP56 옥외 설치 가능
PSSEWN30E 선박/ 중공업용 전자 시그널 혼선박/ 중공업용 전자 시그널 혼
118dB
형식 내장음 음량 전압 / 전류 인증 중량
PSSEWN30E
-벽부형
WS 경고음 5음 118dB
DC12V / 2.211A
DC24V / 1.022A
AC110V / 0.226A
AC220V / 0.113A
- DC-1.76kg
AC-2.11kg
WP 특수경고음 5음 118dB
WM 멜로디 5음 118dB
WA 알람 5음 116dB
WV 음성신호 5음 113dB
PSSEWN30E Max. 118dB
외형도
PSSEWN30E
PSSEWN30E
(단위 : mm)
56
5030 118
SEWN30E
128
11
4
86
114
4-Ø9
FITTING HOLES
CABLE ENTRY PF 1/2″
Ø
12
0
175
80 3
36
 사양
www.qlight.com   |   17
ㆍ케이블그랜드 장착
ㆍ3/4″ PF 케이블 인입구(표준형은 1/2″ PF)
ㆍ2구 단자 박스 : 양방향 2구 단자박스 부착 제품은 주문사양으로
                         공급합니다.(관리형번 : SEWN30-2T, SEWN50-2T)
ㆍ청동 하우징 제품 : 내식성이 더욱 향상된 청동하우징 제품은
                             주문사양으로 공급합니다.
  ※ 출고시 MUNSELL No. 7.5BG 7/2 색상으로 공급합니다.
ㆍ음색선 외부 인출(관리형번 : -LC)
 사용자 주문 사양
 모델선정
청동하우징 제품
SEWN30T - WS - 220 - LC
[형번] [음색] [전압] [음색선택]
| | | |
ㆍPSSEWN30E ㆍWS-경고음
ㆍWP-특수경고음
ㆍWM-멜로디
ㆍWA-알람
ㆍWV-음성
ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
ㆍ110-AC110V
ㆍ220-AC220V
ㆍ무지정
   -내부스위치 선택
ㆍLC지정
   -외부접점 선택
PSSEWN30E 선박/ 중공업용 전자 시그널 혼선박/ 중공업용 전자 시그널 혼
ㆍ표준사양 : 내부 스위치 이용
   각 채널의 딥스위치를 ON하면 해당음이 출력됩니다.
 음색 선택 방법 및 결선도
ㆍ주문사양 : 외부접점 이용(LC)
  외부접점 또는 트랜지스터 결선 방식으로 음색을 선택할 경우 주문사양으로 음색선을
   인출하여 공급합니다.(관리형번 : -LC)
ㆍ본 제품의 전원은 극성 구별없이 사용할 수 있습니다.(무극성)
Ch1 Ch2 Ch3 Ch4 VOLUMECh5
14   |   www.qlight.com
PSSM200
형식 음량 전압 전류 인증 중량 정격시간
PSSM200 120dB
DC24V 7.820A
-
2.19kg
10 minAC110V 2.105A 2.55kg
AC220V 1.005A 2.55kg
 외형도
 사양
PSSM200  음량 120dB 중부하용 모터사이렌
5025 120 123
ㆍ내구력이 우수하고 음량이 높아 주위 소음이 심한 장소용으로 적합
ㆍ회전수 : 7,200RPM
ㆍ재질 : Steel/ AI
ㆍ주위 사용 온도 : -25℃ ~ +50℃
ㆍ몸체 표준 색상 : 적색(Red)
ㆍ절연 저항 : 100MΩ(at 500VDC)
(단위 : mm)
SM200
Ø
14
3
Ø
11
4
121
231
100
65
94
Ø9 CABLE ENTRY
6-Ø9 FITTING HOLES
85
42
74
120dB
PSSM200 모터사이렌모터사이렌
모델선정
PSSM200 - 240
[형번] [전압]
| |
ㆍPSSM200 ㆍ24-DC24V
ㆍ110-AC110V
ㆍ220-AC220V
PSSM200
www.qlight.com   |   15
SPK
Ø
65
4-M4 BOLT 62
62
80
75
15 60
80
외형도

*(227) SHD2
PSSHD2LP - 110/220 - R
[형번] [전압] [색상]
| | |
ㆍPSSHD2LP ㆍ110/220
   -AC110V~220V
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
PSSHD2LP 중부하용 경고등/ 표시등&전자혼중부하용 경고등/ 표시등&전자혼
고속철도 터널 내 작업자 대피 알림 경고등
으로 적용된 PSSHD2LP 모델
PSQWCD35 series
ㆍ음색 선택 스위치와 음량조절 볼륨을 설치하여 기기 조작이 편리
ㆍ특수 경고음 31음색이 내장되어 다양한 환경에 적합한 신호음 선택 가능
ㆍ각 컨베이어별 별도의 음색을 지정하여 안전확보에 용이
ㆍ기기당 기본 31음 음색이 내장되어 Binary 입력 31Ch 사용 가능
ㆍ보호등급 IP66구조로 옥외 및 먼지가 상존하는 장소에서 밀폐성 우수
ㆍ방수/ 방진 컨넥터(C형)제작으로 다양한 환경 대응
ㆍ방수/ 방진 컨넥터 적용으로 전원 인가 상황에서도 제품 교체 가능
ㆍ북극지방 운항 조건인 영하 50도 이하를 만족하는 모델로 극한 온도 환경에 대응 가능
ㆍ표시등 점멸수 : 60~80/min
ㆍ재질 : 혼-PC, 몸체- ABS, 컨넥터-PVC
ㆍ사용 주위 온도 : -50℃~+60℃
ㆍ보호등급 : IP66
ㆍ기술인증 : ISO9001, ISO14001, 특허 제품(No. 10-1452447)
ㆍRoHS대응
 공통사양(PSQWCD35)
ㆍ혼 커버를 표시등 발광부로
   이용한 신개념 특허등록 제품
ㆍ특수 경고음 31음 내장
66
6050 115
형식 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상 옵션
PSQWCD35
DC12V~24V
Max.
1.025A
ㆍBinary Input : 31Ch
ㆍ경고음: 115dB
-
1.10㎏ ● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
ㆍ무지정 : 표준타입
AC110V~220V
Max.
0.360A
1.15㎏
ㆍC : 방수컨넥터
  타입
PSQWCD35 LED 스트로브 표시등 & 전자 혼
※ DC 사양의 사용전압 범위는 DC10V~30V입니다.
※ AC 사양의 사용전압 범위는 AC100V~240V입니다.
PSQWCD35 - 110/220 - R - C
[형번] [전압] [색상] [옵션]
| | | |
   ㆍPSQWCD35 ㆍ12/24-DC12V~24V
ㆍ110/220-AC110V~220V
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
                ㆍ무지정:표준타입
                ㆍC:방수컨넥터타입
 모델선정
PSQWCD35 신호음 내장 LED 스트로브 표시등신호음 내장 LED 스트로브 표시등
2- Ø 8.5 SLOT HOLES
2- Ø 8.5 SLOT HOLES
Ø
 1
35
Ø
 1
35
PSQWCD35-110/220-R
PSQWCD35-110/220-R-C
4213
6
PCD 150~163
136 23
179
126
9
CABLE GLAND(PG13.5)
4213
6
PCD 150~163
136 23
179
126
9
CABLE GLAND(PG13.5)
FITTING HOLES
8
14.5
BOTTOM VIEW
FITTING HOLES
8
14.5
BOTTOM VIEW
 외형도 (단위 : mm)

자동차 생산라인에 적용된 PSQWCD35 모델
PSQWCD35 - 110/220 - R - QD15
[형번] [전압] [색상] [옵션]
| | | |
   ㆍPSQWCD35 ㆍ12/24-DC12V~24V
ㆍ110/220-AC110V~220V
● R-적
● A-황
● G-녹
● B-청
ㆍQD15:방수컨넥터 + D 타입
ㆍQF15:방수컨넥터 + F 타입
 모델선정
PSQWCD35 신호음 내장 LED 스트로브 표시등신호음 내장 LED 스트로브 표시등
PSQWCD35 series
CABLE GLAND(PG13.5)
(16X8.5)
(70X8.5)
200
58
180
VIEW -"A"
10
3
21
89
PSQWCD35-110/220-R-QD15
PSQWCD35-110/220-R-QF15
16
5
(70X8.5)
64
156
57
180
6110
5
12
0
VIEW - "A"
4-M8 NUT
2- Ø 8.5 SLOT HOLES
157
21
4-M8 NUT
(16X8.5)
64
156
45
2- Ø 8.5 SLOT HOLES
2- Ø 8.5 SLOT HOLES
2- Ø 8.5 SLOT HOLES
25
246
15
120
Ø
 1
35
25
145
15
CABLE GLAND(PG13.5)
Ø
 1